

नीलकण्ठ नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
धादिङ

सि. नं.	हाल	साबिक		कित्ता नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	कैफियत
	वडा नं.	गा. बि. स.	वडा नं.			
१	१२	साङ्कोस	१क	१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
२	१२	साङ्कोस	१क	४	आवासिय क्षेत्र	
३	१२	साङ्कोस	१क	८	आवासिय क्षेत्र	
४	१२	साङ्कोस	१क	९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
५	१२	साङ्कोस	१क	१०	आवासिय क्षेत्र	
६	१२	साङ्कोस	१क	११	आवासिय क्षेत्र	
७	१२	साङ्कोस	१क	१३	आवासिय क्षेत्र	
८	१२	साङ्कोस	१क	१४	आवासिय क्षेत्र	
९	१२	साङ्कोस	१क	१५	आवासिय क्षेत्र	
१०	१२	साङ्कोस	१क	१६	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
११	१२	साङ्कोस	१क	१७	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१२	१२	साङ्कोस	१क	१८	कृषि क्षेत्र	
१३	१२	साङ्कोस	१क	२०	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१४	१२	साङ्कोस	१क	२१	कृषि क्षेत्र	
१५	१२	साङ्कोस	१क	२२	कृषि क्षेत्र	
१६	१२	साङ्कोस	१क	२३	आवासिय क्षेत्र	
१७	१२	साङ्कोस	१क	२४	आवासिय क्षेत्र	
१८	१२	साङ्कोस	१क	२५	आवासिय क्षेत्र	
१९	१२	साङ्कोस	१क	२६	आवासिय क्षेत्र	
२०	१२	साङ्कोस	१क	२७	आवासिय क्षेत्र	
२१	१२	साङ्कोस	१क	२८	आवासिय क्षेत्र	
२२	१२	साङ्कोस	१क	३०	आवासिय क्षेत्र	
२३	१२	साङ्कोस	१क	३१	आवासिय क्षेत्र	
२४	१२	साङ्कोस	१क	३४	आवासिय क्षेत्र	
२५	१२	साङ्कोस	१क	३५	आवासिय क्षेत्र	
२६	१२	साङ्कोस	१क	३६	आवासिय क्षेत्र	
२७	१२	साङ्कोस	१क	३७	आवासिय क्षेत्र	
२८	१२	साङ्कोस	१क	३८	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
२९	१२	साङ्कोस	१क	४१	आवासिय क्षेत्र	
३०	१२	साङ्कोस	१क	४२	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
३१	१२	साङ्कोस	१क	४३	आवासिय क्षेत्र	
३२	१२	साङ्कोस	१क	४४	आवासिय क्षेत्र	
३३	१२	साङ्कोस	१क	४६	कृषि क्षेत्र	
३४	१२	साङ्कोस	१क	४७	कृषि क्षेत्र	
३५	१२	साङ्कोस	१क	४८	आवासिय क्षेत्र	
३६	१२	साङ्कोस	१क	४९	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र	
३७	१२	साङ्कोस	१क	५३	बन क्षेत्र	
३८	१२	साङ्कोस	१क	५४	कृषि क्षेत्र	
३९	१२	साङ्कोस	१क	५७	कृषि क्षेत्र	
४०	१२	साङ्कोस	१क	५९	आवासिय क्षेत्र	
४१	१२	साङ्कोस	१क	६१	बन क्षेत्र	
४२	१२	साङ्कोस	१क	६४	कृषि क्षेत्र	
४३	१२	साङ्कोस	१क	६५	कृषि क्षेत्र	
४४	१२	साङ्कोस	१क	६६	कृषि क्षेत्र	
४५	१२	साङ्कोस	१क	६७	कृषि क्षेत्र	
४६	१२	साङ्कोस	१क	६९	कृषि क्षेत्र	



















नीलकण्ठ नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
धादिङ

४३१	१२	साङ्कोस	१क	५६८	आवासिय क्षेत्र
४३२	१२	साङ्कोस	१क	५६९	आवासिय क्षेत्र
४३३	१२	साङ्कोस	१क	५७०	आवासिय क्षेत्र
४३४	१२	साङ्कोस	१ख	१	आवासिय क्षेत्र
४३५	१२	साङ्कोस	१ख	२	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
४३६	१२	साङ्कोस	१ख	३	आवासिय क्षेत्र
४३७	१२	साङ्कोस	१ख	४	आवासिय क्षेत्र
४३८	१२	साङ्कोस	१ख	८	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
४३९	१२	साङ्कोस	१ख	११	कृषि क्षेत्र
४४०	१२	साङ्कोस	१ख	१२	आवासिय क्षेत्र
४४१	१२	साङ्कोस	१ख	१३	आवासिय क्षेत्र
४४२	१२	साङ्कोस	१ख	१६	आवासिय क्षेत्र
४४३	१२	साङ्कोस	१ख	१९	कृषि क्षेत्र
४४४	१२	साङ्कोस	१ख	२०	कृषि क्षेत्र
४४५	१२	साङ्कोस	१ख	२१	कृषि क्षेत्र
४४६	१२	साङ्कोस	१ख	२३	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
४४७	१२	साङ्कोस	१ख	२५	आवासिय क्षेत्र
४४८	१२	साङ्कोस	१ख	२७	कृषि क्षेत्र
४४९	१२	साङ्कोस	१ख	३०	कृषि क्षेत्र
४५०	१२	साङ्कोस	१ख	३१	कृषि क्षेत्र
४५१	१२	साङ्कोस	१ख	३५	कृषि क्षेत्र
४५२	१२	साङ्कोस	१ख	३६	कृषि क्षेत्र
४५३	१२	साङ्कोस	१ख	३७	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४५४	१२	साङ्कोस	१ख	४०	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
४५५	१२	साङ्कोस	१ख	४२	आवासिय क्षेत्र
४५६	१२	साङ्कोस	१ख	४३	आवासिय क्षेत्र
४५७	१२	साङ्कोस	१ख	४४	बन क्षेत्र
४५८	१२	साङ्कोस	१ख	४५	आवासिय क्षेत्र
४५९	१२	साङ्कोस	१ख	४६	कृषि क्षेत्र
४६०	१२	साङ्कोस	१ख	४८	कृषि क्षेत्र
४६१	१२	साङ्कोस	१ख	५२	उदण्डि
४६२	१२	साङ्कोस	१ख	५४	कृषि क्षेत्र
४६३	१२	साङ्कोस	१ख	५५	कृषि क्षेत्र
४६४	१२	साङ्कोस	१ख	५७	आवासिय क्षेत्र
४६५	१२	साङ्कोस	१ख	६२	आवासिय क्षेत्र
४६६	१२	साङ्कोस	१ख	६३	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४६७	१२	साङ्कोस	१ख	६६	कृषि क्षेत्र
४६८	१२	साङ्कोस	१ख	६७	कृषि क्षेत्र
४६९	१२	साङ्कोस	१ख	६८	कृषि क्षेत्र
४७०	१२	साङ्कोस	१ख	६९	कृषि क्षेत्र
४७१	१२	साङ्कोस	१ख	७०	कृषि क्षेत्र
४७२	१२	साङ्कोस	१ख	७३	कृषि क्षेत्र
४७३	१२	साङ्कोस	१ख	७४	कृषि क्षेत्र
४७४	१२	साङ्कोस	१ख	७५	कृषि क्षेत्र
४७५	१२	साङ्कोस	१ख	७९	कृषि क्षेत्र
४७६	१२	साङ्कोस	१ख	८१	सार्वजनिक उपयोग क्षेत्र
४७७	१२	साङ्कोस	१ख	८३	आवासिय क्षेत्र
४७८	१२	साङ्कोस	१ख	८४	बन क्षेत्र























































































































































































































































































